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ZAWODY WĘDKARSKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY SIEWIERZ Z OKAZJI 57.
DNI ZIEMI SIEWIERSKIEJ

    Koło nr 104 Polskiego Związku Wędkarskiego w Siewierzu było organizatorem szeregu zawodów o
Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz odbywających się w dniach od 31 maja do 2 czerwca w
ramach  57.  Dni  Ziemi  Siewierskiej.  W  piątek  31  maja  z  okazji  Dnia  Dziecka  najmłodsi  wędkarze
rywalizowali  w trzech kategoriach  wiekowych.  W zawodach spławikowych nad zalewem przeczycko-
siewierskim udział wzięło 18-cioro dzieci.
 
    W kategorii 6-9 lat I miejsce po raz kolejny zajął Kuba Milewski. Pozostałych czworo uczestników nie
złowiło niestety ryby. W kategorii 10-12 lat także żaden z siedmiu uczestników nie złowił ryby. Wśród
najstarszej młodzieży rywalizującej w zawodach w kategorii 13-16 lat wygrał Szymon Kamiński. Drugie
miejsce zajął Kacper Psonka. Pozostałych czworo uczestników tej kategorii także nie złowiło ryby. Wszyscy
uczestnicy  zawodów  otrzymali  paczki  ze  słodkościami  a  pozostałe  ufundowane  nagrody  zostały
rozlosowane wśród uczestników zawodów. Nagrody i dyplomy wręczał zwycięzcom Zastępca Burmistrza
Damian Dawczyński.
 
    Sobota należała do członków Koła PZW nr 104 przy Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz. Do walki stanęło
22 zawodników. Rywalizację wygrał kol. Robert Landecki. Na drugim miejscu podium uplasował się kol.
Grzegorz Kułach, a na trzecim kol.  Artur Płatek. Najlepsi  zawodnicy otrzymali  pamiątkowe dyplomy,
puchary oraz sprzęt wędkarski ufundowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz.
 
    W niedzielę 2 czerwca nad zalewem przeczycko-siewierskim odbywała się rywalizacja drużynowa dla
zaproszonych kół PZW, w której udział wzięło 9 trzyosobowych drużyn. Zawody wygrała drużyna z koła
PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza, drugie miejsce w zawodach zajęło koło PZW nr 15 Grodziec a III miejsce
koło nr 34 Łazy. Koło PZW Siewierz było w tym roku „niezwykle gościnne”. Miejsce IV zajęła I drużyna
koła PZW nr 104 Siewierz oraz miejsce V zajęła II drużyna koła Siewierz.
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